СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

446630,  Самарская  область с.  Богатое
ул. Комсомольская, 13

№ 71  от  « 15 » февраля 2012 г.

О принятии Устава муниципального района
Богатовский Самарской области

В соответствии со статьей 44 Федерального закона "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003
№ 131-ФЗ, с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту
Устава муниципального района  Богатовский Самарской области от 29 декабря
2011  года,  Собрание  Представителей  муниципального  района  Богатовский
Самарской области

РЕШИЛО:

1. Принять Устав муниципального района Богатовский Самарской области
(прилагается).

2.  Поручить  Главе  муниципального  района  Богатовский Самарской
области  направить  Устав  муниципального  района  Богатовский Самарской
области на государственную регистрацию в течение 15 (пятнадцати) дней со дня
принятия настоящего решения.

3.  После  государственной  регистрации  Устава  муниципального  района
Богатовский Самарской области осуществить его официальное опубликование в
газете "Красное Знамя".

4.  Признать  утратившим  силу  с  момента  государственной  регистрации
Устава муниципального района в регистрирующем органе:

постановление Собрания Представителей Богатовского района Самарской
области  "О  принятии  Устава  муниципального  района  Богатовский  Самарской
области" от 27 мая 2005 года № 27, опубликованное в газете "Красное Знамя" от
28 мая 2005 года № 20;

Устав муниципального района Богатовский Самарской области, принятый
постановлением  Собрания  Представителей  Богатовского  района  Самарской
области  "О  принятии  Устава  муниципального  района  Богатовский  Самарской
области" от 27 мая 2005 года № 27, опубликованный в газете "Красное Знамя" от

27 июня 2005 года № 25.
5.Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».
6. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней со

дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
Богатовский Самарской области                                             Ю.А. Григоревский

М.П.

2

	РЕШЕНИЕ